Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

«08» мая     2019 год                    с. Усть-Кумир
№ 29
«Об утверждении графика дежурств
на территории МО «Талицкое сельское поселение»
на период проведения массовых публичных мероприятий

посвященных празднику «День Победы»».
1. Утвердить график круглосуточного дежурства на территории МО «Талицкое сельское поселение» на период проведения массовых публичных мероприятий, посвященных празднику «День победы» и охраны памятников, монументов и иных объектов воинской славы, находящихся на подведомственной территории Талицкого сельского поселения, совместно с ОМВД России по Усть-Канскому району (согласовано).
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Приложение:
1.График дежурства.

Глава Талицкого
Сельского поселения                                                   К.А. Кошкаров
Утвержден

Распоряжением главы

МО «Талицкое сельское поселение»

№ 29 от 08.05.2019 года

График круглосуточного дежурства
На территории МО «Талицкое сельское поселение»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Телефон

	1
	Кошкаров Константин Анатольевич
	09.05.2019г.
	983-582-05-03

	2
	Головина Тамара Владимировна
	10.05.2019г.
	983-582-05-03

	3
	Фефелова Оксана Валерьевна
	11.05.2019г.
	913-990-32-12

	4
	Аникина Лидия Васильевна
	12.05.2019г.
	913-698-64-98

[image: image1]